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Elevador de cuatriciclos electrohidráulico 
motos / atv / utv

El banco elevador perfecto para trabajar todo tipo de cuatriciclos de forma profesional. Su construcción sólida le confiere la máxima seguridad 

durante la elevación y el ascenso, ya que cuenta con bloqueo de seguridad automático. Los materiales que se utilizan en su producción garantizan 

durabilidad extrema.

código  3078elevadores
Cap. 600 kgs.



Elevador de cuatriciclos electrohidráulico 
código  3078motos / atv / utv

CARACTERÍSTICAS
Comando de accionamiento electrohidráulico a distancia.

Trabas de seguridad con activación manual.

Rampas de ascenso rebatibles y antideslizantes.

Cobertor trasero extraíble para cambiar neumático.

Incluye cinturón de ajuste de motocicleta.
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elevadores

ficha técnica
Capacidad: 

Largo total:

Ancho total:

Altura mínima:

Altura máxima:

Motor:

Peso: 

500 kgs.

2755 mm.

1950 mm.

115 mm.

1100 mm.

1.5 Hp.

400 kgs.

Cap. 600 kgs.




